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COMUNICADO DE DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA E TESTE PSICOLABORAL 
DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA A 3º ETAPA DO PROCESSO DE 

RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL, REFERENTE AO 
EDITAL Nº 001/2021 

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0001-37, em 
atenção ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, 
para o preenchimento de vagas e provimento junto à POLICLÍNICA REGIONAL - UNIDADE GOIANÉSIA, 
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº, 
Goianésia – GO, CEP: 76.383-637, torna público a data, local e horário da ENTREVISTA e TESTE 
PSICOLABORAL dos aprovados para a 3ª ETAPA do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação 
de Pessoal, referente ao Edital nº 001/2021. 

As Entrevistas e Teste Psicolaboral da  3ª ETAPA serão realizadas nas datas, local e horários conforme 
segue:  

Entrevistas 

DATA 06/02/2021 (Sábado) 

LOCAL POLICLÍNICA REGIONAL - UNIDADE GOIANÉSIA, localizada na Avenida Ulisses 
Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº, Goianésia – GO, 
CEP: 76.383-637 

HORÁRIO Início das entrevistas à partir das 8:00hrs, seguindo cronograma do Anexo VII  

 

Teste Psico-Laboral 

DATA 08/02/2021 (Segunda-feira) 

LOCAL POLICLÍNICA REGIONAL - UNIDADE GOIANÉSIA, localizada na Avenida Ulisses 
Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº, Goianésia – GO, 
CEP: 76.383-637 

HORÁRIO Início das entrevistas à partir das 8:00hrs, seguindo cronograma do Anexo VII  

 

Anexos a este documento (Anexo  X e XI), A relação contendo o nome do candidato (ordem alfabética) 
e horário da Entrevista e Teste Psicolaboral encontram-se nos Anexos X e XI que fazem parte deste 
Comunicado. 

Não serão admitidos candidatos que se apresentarem em data e/ou horário diverso do indicado nos 
Anexos X e XI deste Comunicado. 

Nota.  

Será publicado COMUNICADO específico de convocação para a 3ª ETAPA – ENTREVISTA e TESTE PSICOLABORAL 
- para os candidatos eventualmente aprovados após o julgamento dos Recursos apresentados.  

Goianésia, 04 de fevereiro de 2021. 
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ANEXO X 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS E RESPECTIVOS HORÁRIOS PARA A ENTREVISTA NO DIA 06/02/2021 
(ATENÇÃO PARA A DATA, LOCAL E HORÁRIO) 

  

CPF NOME COMPLETO CARGO 

HORA DA 
ENTREVISTA DIA 

06/02/21 
71805052187 ABADIA DE FÁTIMA MENDES RIBEIRO RECEPCIONISTA 08:00 ÀS 10:00 HS AM 

43112064100 ADRIANO LUIS DA SILVA MAQUEIRO (A) 10:30 ÀS 12:30 HS AM 

70295543108 ADRIEL LUCAS GOMES DE SOUSA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13:00 ÀS 15:00 HS PM 

4232377131 ALAN VICTOR ALVES PEREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13:00 ÀS 15:00 HS PM 

621165174 ALINE BALBINO VIEIRA LACERDA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13:00 ÀS 15:00 HS PM 

91910218120 ALINE GABRIEL RIBEIRO RECEPCIONISTA 08:00 ÀS 10:00 HS AM 

80216218187 ANA CRISTINA LOUREDO SILVA ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS 13:00 ÀS 15:00 HS PM 

96093943100 ANA LUIZA MORAIS DE ARAÚJO FIGUEIREDO RECEPCIONISTA 08:00 ÀS 10:00 HS AM 

1168302129 ANGELA CRISTINA DE SOUZA VIEIRA RECEPCIONISTA 08:00 ÀS 10:00 HS AM 

96936533191 ARIANE APARECIDA LOPES DA SILVA CAMPOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 10:30 ÀS 12:30 HS AM 

1959326171 BRUNO DOS SANTOS DIAS ENFERMEIRA – CCIH 13:00 ÀS 15:00 HS PM 

74079514115 CARLA PATRÍCIA DA SILVA RECEPCIONISTA 08:00 ÀS 10:00 HS AM 

264674103 CHARLES CAMPOS MONTEIRO TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 10:30 ÀS 12:30 HS AM 

1494268108 CLAUDINEIA MENDONÇA SILVA COORDENADORA(O) DE ENFERMAGEM 13:00 ÀS 15:00 HS PM 

95079564172 CLEIDE RODRIGUES ASSISTENTE DE OUVIDORIA 10:30 ÀS 12:30 HS AM 

1339802198 DANIELE LUCIANO VERÍSSIMO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13:00 ÀS 15:00 HS PM 

83276920115 DEBORAH GODINHO DE MENEZES ASSISTENTE SOCIAL 10:30 ÀS 12:30 HS AM 

64501060182 DENIS SILVA DE ANDRADE FARMACÊUTICO(A) 13:00 ÀS 15:00 HS PM 

2755278161 DENISE ALVES OLIVEIRA ENFERMEIRA 13:00 ÀS 15:00 HS PM 

81022913115 DIVANI ALVES DIAS RODRIGUES COORDENADORA(O) DE ENFERMAGEM 13:00 ÀS 15:00 HS PM 

3864080177 ELISA KELLYTA LIMA SILVA RECEPCIONISTA 08:00 ÀS 10:00 HS AM 

3582676170 ERICA APOLIANA ALVES LISBOA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 10:30 ÀS 12:30 HS AM 

6297774110 FABRÍCIO GABRIEL SILVA PEIXOTO MAQUEIRO (A) 10:30 ÀS 12:30 HS AM 

57746338100 FERNANDA CRISTINA GUIMARÃES DE LIMA NUTRICIONISTA 10:30 ÀS 12:30 HS AM 

96279117120 FERNANDA REGINA SILVA MODESTO ASSISTENTE SOCIAL 10:30 ÀS 12:30 HS AM 

3008625126 FERNANDA SOUZA MORAIS PEREIRA RECEPCIONISTA 08:00 ÀS 10:00 HS AM 

64092003153 FLÁVIO SOARES DE MELO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13:00 ÀS 15:00 HS PM 

146369130 GABRIELLA GOMES REZENDE RECEPCIONISTA 08:00 ÀS 10:00 HS AM 

5,00555E+11 GLEICE ANTÔNIA FERREIRA PSICOLOGA (O) 10:30 ÀS 12:30 HS AM 

3976908193 HEVELLYN DAYANNE BORGES COORDENADORA(O) DE ENFERMAGEM 13:00 ÀS 15:00 HS PM 

92436633134 HILTON CARVALHO CAMPOS JÚNIOR ALMOXARIFE 10:30 ÀS 12:30 HS AM 

810412179 IARA DE LIMA VAZ ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS 13:00 ÀS 15:00 HS PM 

3555384155 ISABELA DA SILVA RIBEIRO ENFERMEIRA 13:00 ÀS 15:00 HS PM 

99268981149 JANETE MARIA CAVALCANTE DE OLIVEIRA ENFERMEIRA – CCIH 13:00 ÀS 15:00 HS PM 

70386207119 JAQUELINE VIDAL SORES DA SILVA FONOAUDIOLOGA 10:30 ÀS 12:30 HS AM 
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70314117180 JESSICA FRRANCISCA ARAUJO RECEPCIONISTA 08:00 ÀS 10:00 HS AM 

148655017 JOVELINO PEREIRA DA MOTA JUNIOR ENFERMEIRA 13:00 ÀS 15:00 HS PM 

2853843173 KESIA SOARES DA COSTA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 10:30 ÀS 12:30 HS AM 

5583477113 KRISTIELY FREITAS DOS REIS RECEPCIONISTA 08:00 ÀS 10:00 HS AM 

5911118106 LARA GABRIELA REIS SILVA RECEPCIONISTA 08:00 ÀS 10:00 HS AM 

5074154189 LARISSA GONÇALVES PIMENTEL RECEPCIONISTA 08:00 ÀS 10:00 HS AM 

3156474185 LILIANE DE AQUINO ELIAS RECEPCIONISTA 08:00 ÀS 10:00 HS AM 

2336357186 LÍVIA AMARO RODRIGUES COORDENADORA(O) DE ENFERMAGEM 13:00 ÀS 15:00 HS PM 

3462922122 LORRANE MODESTO BARCELOS PSICOLOGA (O) 10:30 ÀS 12:30 HS AM 

4434391178 LUANA SOUSA SILVA RECEPCIONISTA 08:00 ÀS 10:00 HS AM 

809673100 LUCIMAR FERREIRA GOMES RECEPCIONISTA 08:00 ÀS 10:00 HS AM 

4262710173 LUDMILLA BRUNA DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 10:30 ÀS 12:30 HS AM 

3681841101 LUIS HENRIQUE TEIXEIRA SILVA ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS 13:00 ÀS 15:00 HS PM 

99386860104 MARCILENE ALVES DOS SANTOS RECEPCIONISTA 08:00 ÀS 10:00 HS AM 

70766789187 MARIA LUCILEIDE PESSOA PAIVA TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 10:30 ÀS 12:30 HS AM 

70236508148 MARIA LUISA MENDES COSTA FISIOTERAPEUTA 10:30 ÀS 12:30 HS AM 

558040128 NATÁLIA CIBELE PEREIRA RECEPCIONISTA 08:00 ÀS 10:00 HS AM 

2192309198 NATHÁLIA SANDIELLY SANTOS SOUZA RECEPCIONISTA 08:00 ÀS 10:00 HS AM 

3735522114 NÚRIA FRANCIELLE RODRIGUES SOUSA RECEPCIONISTA 08:00 ÀS 10:00 HS AM 

1198089199 
PÂMELLA TORGANNA DE NAPOLI CARDOSO 
LOUZINO FARMACÊUTICO(A) 

13:00 ÀS 15:00 HS PM 

917827163 PAULA MONIQUE ROSA BORGES PEREIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 10:30 ÀS 12:30 HS AM 

1154064174 PEDRO CARRILHO ARANTES RIOS ALMOXARIFE 10:30 ÀS 12:30 HS AM 

1344914675 RENATA DE CARVALHO ZACARIAS LOPES NUTRICIONISTA 10:30 ÀS 12:30 HS AM 

12108731253 ROSANA FERREIRA DA CUNHA RIBEIRO ASSISTENTE DE OUVIDORIA 10:30 ÀS 12:30 HS AM 

2395195154 ROSELY SANTOS MOREIRA RECEPCIONISTA 08:00 ÀS 10:00 HS AM 

75701022234 ROSILENE FERREIRA SOARES RECEPCIONISTA 08:00 ÀS 10:00 HS AM 

527547158 RUBIANA TRUCOLO DIAS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13:00 ÀS 15:00 HS PM 

3894842105 SAMARA LISLEM RODRIGUES FORTE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13:00 ÀS 15:00 HS PM 

83040684191 SELMA ALVES ROMEIRO RECEPCIONISTA 08:00 ÀS 10:00 HS AM 

98122711120 SELMANARA MATIAS MIGUEL FARMACÊUTICO(A) 13:00 ÀS 15:00 HS PM 

75834979149 SIRLEY CUNHA RECEPCIONISTA 08:00 ÀS 10:00 HS AM 

94716188000 STELA CRISTINA WILSON SILVA STECKELBERG FISIOTERAPEUTA 10:30 ÀS 12:30 HS AM 

70037761110 THAIS FATIMA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13:00 ÀS 15:00 HS PM 

3514485194 VALÉRIA APARECIDA PEIXOTO MENDES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 10:30 ÀS 12:30 HS AM 

5976657109 WASHINGTON PEREIRA DE SOUZA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 10:30 ÀS 12:30 HS AM 
 

 

 

INSTITUTO CEM 
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ANEXO XI 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS E RESPECTIVOS HORÁRIOS PARA TESTE PSICOLABORAL NO DIA 08/02/2021 
(ATENÇÃO PARA A DATA, LOCAL E HORÁRIO) 

 

CPF NOME COMPLETO CARGO 

HORA DO TESTE 
PSICO-LABORAL 
 DIA 08/02/21 

71805052187 ABADIA DE FÁTIMA MENDES RIBEIRO RECEPCIONISTA 09:00 ÀS 10:30 HS AM 

43112064100 ADRIANO LUIS DA SILVA MAQUEIRO (A) 10:30 ÀS 12:00 HS AM 

70295543108 ADRIEL LUCAS GOMES DE SOUSA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13:00 ÀS 14:30 HS PM 

4232377131 ALAN VICTOR ALVES PEREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13:00 ÀS 14:30 HS PM 

621165174 ALINE BALBINO VIEIRA LACERDA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13:00 ÀS 14:30 HS PM 

91910218120 ALINE GABRIEL RIBEIRO RECEPCIONISTA 09:00 ÀS 10:30 HS AM 

80216218187 ANA CRISTINA LOUREDO SILVA ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS 13:00 ÀS 14:30 HS PM 

96093943100 ANA LUIZA MORAIS DE ARAÚJO FIGUEIREDO RECEPCIONISTA 09:00 ÀS 10:30 HS AM 

1168302129 ANGELA CRISTINA DE SOUZA VIEIRA RECEPCIONISTA 09:00 ÀS 10:30 HS AM 

96936533191 ARIANE APARECIDA LOPES DA SILVA CAMPOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 10:30 ÀS 12:00 HS AM 

1959326171 BRUNO DOS SANTOS DIAS ENFERMEIRA – CCIH 13:00 ÀS 14:30 HS PM 

74079514115 CARLA PATRÍCIA DA SILVA RECEPCIONISTA 09:00 ÀS 10:30 HS AM 

264674103 CHARLES CAMPOS MONTEIRO TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 10:30 ÀS 12:00 HS AM 

1494268108 CLAUDINEIA MENDONÇA SILVA COORDENADORA(O) DE ENFERMAGEM 13:00 ÀS 14:30 HS PM 

95079564172 CLEIDE RODRIGUES ASSISTENTE DE OUVIDORIA 10:30 ÀS 12:00 HS AM 

1339802198 DANIELE LUCIANO VERÍSSIMO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13:00 ÀS 14:30 HS PM 

83276920115 DEBORAH GODINHO DE MENEZES ASSISTENTE SOCIAL 10:30 ÀS 12:00 HS AM 

64501060182 DENIS SILVA DE ANDRADE FARMACÊUTICO(A) 13:00 ÀS 14:30 HS PM 

2755278161 DENISE ALVES OLIVEIRA ENFERMEIRA 13:00 ÀS 14:30 HS PM 

81022913115 DIVANI ALVES DIAS RODRIGUES COORDENADORA(O) DE ENFERMAGEM 13:00 ÀS 14:30 HS PM 

3864080177 ELISA KELLYTA LIMA SILVA RECEPCIONISTA 09:00 ÀS 10:30 HS AM 

3582676170 ERICA APOLIANA ALVES LISBOA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 10:30 ÀS 12:00 HS AM 

6297774110 FABRÍCIO GABRIEL SILVA PEIXOTO MAQUEIRO (A) 10:30 ÀS 12:00 HS AM 

57746338100 FERNANDA CRISTINA GUIMARÃES DE LIMA NUTRICIONISTA 10:30 ÀS 12:00 HS AM 

96279117120 FERNANDA REGINA SILVA MODESTO ASSISTENTE SOCIAL 10:30 ÀS 12:00 HS AM 

3008625126 FERNANDA SOUZA MORAIS PEREIRA RECEPCIONISTA 09:00 ÀS 10:30 HS AM 

64092003153 FLÁVIO SOARES DE MELO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13:00 ÀS 14:30 HS PM 

146369130 GABRIELLA GOMES REZENDE RECEPCIONISTA 09:00 ÀS 10:30 HS AM 

5,00555E+11 GLEICE ANTÔNIA FERREIRA PSICOLOGA (O) 10:30 ÀS 12:00 HS AM 

3976908193 HEVELLYN DAYANNE BORGES COORDENADORA(O) DE ENFERMAGEM 13:00 ÀS 14:30 HS PM 

92436633134 HILTON CARVALHO CAMPOS JÚNIOR ALMOXARIFE 10:30 ÀS 12:00 HS AM 

810412179 IARA DE LIMA VAZ ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS 13:00 ÀS 14:30 HS PM 

3555384155 ISABELA DA SILVA RIBEIRO ENFERMEIRA 13:00 ÀS 14:30 HS PM 

99268981149 JANETE MARIA CAVALCANTE DE OLIVEIRA ENFERMEIRA – CCIH 13:00 ÀS 14:30 HS PM 

70386207119 JAQUELINE VIDAL SORES DA SILVA FONOAUDIOLOGA 10:30 ÀS 12:00 HS AM 

70314117180 JESSICA FRRANCISCA ARAUJO RECEPCIONISTA 09:00 ÀS 10:30 HS AM 

148655017 JOVELINO PEREIRA DA MOTA JUNIOR ENFERMEIRA 13:00 ÀS 14:30 HS PM 
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2853843173 KESIA SOARES DA COSTA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 10:30 ÀS 12:00 HS AM 

5583477113 KRISTIELY FREITAS DOS REIS RECEPCIONISTA 09:00 ÀS 10:30 HS AM 

5911118106 LARA GABRIELA REIS SILVA RECEPCIONISTA 09:00 ÀS 10:30 HS AM 

5074154189 LARISSA GONÇALVES PIMENTEL RECEPCIONISTA 09:00 ÀS 10:30 HS AM 

3156474185 LILIANE DE AQUINO ELIAS RECEPCIONISTA 09:00 ÀS 10:30 HS AM 

2336357186 LÍVIA AMARO RODRIGUES COORDENADORA(O) DE ENFERMAGEM 13:00 ÀS 14:30 HS PM 

3462922122 LORRANE MODESTO BARCELOS PSICOLOGA (O) 10:30 ÀS 12:00 HS AM 

4434391178 LUANA SOUSA SILVA RECEPCIONISTA 09:00 ÀS 10:30 HS AM 

809673100 LUCIMAR FERREIRA GOMES RECEPCIONISTA 09:00 ÀS 10:30 HS AM 

4262710173 LUDMILLA BRUNA DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 10:30 ÀS 12:00 HS AM 

3681841101 LUIS HENRIQUE TEIXEIRA SILVA ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS 13:00 ÀS 14:30 HS PM 

99386860104 MARCILENE ALVES DOS SANTOS RECEPCIONISTA 09:00 ÀS 10:30 HS AM 

70766789187 MARIA LUCILEIDE PESSOA PAIVA TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 10:30 ÀS 12:00 HS AM 

70236508148 MARIA LUISA MENDES COSTA FISIOTERAPEUTA 10:30 ÀS 12:00 HS AM 

558040128 NATÁLIA CIBELE PEREIRA RECEPCIONISTA 09:00 ÀS 10:30 HS AM 

2192309198 NATHÁLIA SANDIELLY SANTOS SOUZA RECEPCIONISTA 09:00 ÀS 10:30 HS AM 

3735522114 NÚRIA FRANCIELLE RODRIGUES SOUSA RECEPCIONISTA 09:00 ÀS 10:30 HS AM 

1198089199 
PÂMELLA TORGANNA DE NAPOLI CARDOSO 
LOUZINO FARMACÊUTICO(A) 13:00 ÀS 14:30 HS PM 

917827163 PAULA MONIQUE ROSA BORGES PEREIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 10:30 ÀS 12:00 HS AM 

1154064174 PEDRO CARRILHO ARANTES RIOS ALMOXARIFE 10:30 ÀS 12:00 HS AM 

1344914675 RENATA DE CARVALHO ZACARIAS LOPES NUTRICIONISTA 10:30 ÀS 12:00 HS AM 

12108731253 ROSANA FERREIRA DA CUNHA RIBEIRO ASSISTENTE DE OUVIDORIA 10:30 ÀS 12:00 HS AM 

2395195154 ROSELY SANTOS MOREIRA RECEPCIONISTA 09:00 ÀS 10:30 HS AM 

75701022234 ROSILENE FERREIRA SOARES RECEPCIONISTA 09:00 ÀS 10:30 HS AM 

527547158 RUBIANA TRUCOLO DIAS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13:00 ÀS 14:30 HS PM 

3894842105 SAMARA LISLEM RODRIGUES FORTE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13:00 ÀS 14:30 HS PM 

83040684191 SELMA ALVES ROMEIRO RECEPCIONISTA 09:00 ÀS 10:30 HS AM 

98122711120 SELMANARA MATIAS MIGUEL FARMACÊUTICO(A) 13:00 ÀS 14:30 HS PM 

75834979149 SIRLEY CUNHA RECEPCIONISTA 09:00 ÀS 10:30 HS AM 

94716188000 STELA CRISTINA WILSON SILVA STECKELBERG FISIOTERAPEUTA 10:30 ÀS 12:00 HS AM 

70037761110 THAIS FATIMA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13:00 ÀS 14:30 HS PM 

3514485194 VALÉRIA APARECIDA PEIXOTO MENDES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 10:30 ÀS 12:00 HS AM 

5976657109 WASHINGTON PEREIRA DE SOUZA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 10:30 ÀS 12:00 HS AM 
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